



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > HSYK bu kararı incelemeli

29 Ekim 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) HSYK bu kararı incelemeli



Düenkü köşemin altında **Mersin Adliyesi'**nden gelen uzun bir tekzip yayınlandı.
Mersin'den gelen ilk tekzip değildi bu...

Mesele şu:

Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ ile mücadelede herkesten destek istemişti.

Ben de gazeteci olarak ilgili resmi makamların tespit ettiği FETÖ'cülerini yayınladım.

Yazdıklarımın çoğu tutuklandı.

Polis değilim.

Savcı da...

Kimsenin yakasına yapışacak halim yok.

Yargısız infaz yapmam, olanı biteni iyice araştırdıktan sonra yazarım.

Titizim yani.

Yazımda açık adres de vermedim.

Türkiye'nin hemen her yerinden FETÖ ile ilişkili firmalara yazdım.

Adı geçen **Koçyiğit Kardeşler'**in Mersin'de olduğunu yazmadım ama.

Mersin Adliyesi'nden gelen tekzip kararına şaşım.

Basın özgürlüğünü yok etti.

İlk mahkeme tekzip talebini reddetmişti.

Ne oldu ki?

Yeni bir gelişme mi oldu?

HSYK bunu incelemeli.

İki kelime, yani '**Koçyiğit Kardeşler**' ifadesi tekzip şartını oluşturmamıştır çünkü.

Önceki gün yayınlanan o tekzip, bir anlamda FETÖ'cülerini basın yoluyla aklamış oldu.

Tekziple ilgili kafa karıştırıcı soru çok...

Bir defa metin uzun...

Neredeyse adamın hayat hikâyesini yayınlattılar.

O uzun tekzipin yazdığım iki kelimeyle hiç alakası yoktu.

Ayrıca:

Düzeltilme ve cevapta, buna neden olan eser açıkça belirtilmedi.

Basın Kanunu'nun 14/2 hükmü gereğince düzeltme ve cevapta, buna neden olan eserin belirtilmesi gerekmez miydi?

Örneğin tekzipte "**(X) Gazetesi'nin (Y) ekinde (aaa) tarihinde (Y) tarafından () sayfada yazılan (bbb) başlıklı habere ilişkin**" diye belirtilmeliydi.

Oysa sadece '**SABAH Güney Gazetesi**' ibaresine yer verildi.

Ayrıca tekzip içeriği de gerçeği yansıtmamaktadır.

Zira tekzip metninde, gazetenin bir süreden beri haksız ve dayanaksız haber yaptığı ileri sürülerek gerçeğe aykırı şekilde "**HABERİN SÜREKLİLİK**

ARZ ETTİĞİ" vurgulanmıştır.

Tekzip metni, gerçeğe aykırı olamaz.

Bu nedenlerle tekzip ve karar hukuka aykırılık içermektedir.

Tekzip metninin uzunluğu da öyledir.

Zira ilgili köşe yazısında, tekzip talebinde bulunanlarla ilgili kısım yalnızca ikişer kelimelik genişlikte birkaç satırdan ibarettir.

Basın Kanunu'nun 14/2 hükmü uyarınca bu durumda tekzip metninin, tekzip edilen metinden uzun olamayacağı, 20 satırdan az olması halinde de 30 satırı geçemeyeceği yasanın emredici hükmüdür.

HSYK bu işi incelerse altından çok şey çıkacaktır...

Neyse...

Gelelim **Koçyiğit Kardeşler**'e...

Hele de **Tuncay Koçyiğit**'e.

Onlara bazı sorularımız var.

Mesela...

OHAL kapsamında kayyum atanan FETÖ'cü **İtina Yemekçilik Gıda Servis Özel Yurt Hizmetleri** şirketinde başkan yardımcısı olarak görülen **Tuncay Koçyiğit**'le bir alakası var mıdır?

Tuncay Koçyiğit'e ait şirketler FETÖ'cü **TUSKON**'a bağlı **ASIAD** üyesi midir?

FETÖ ile ilgili bir soruşturma geçirdi mi?

İSDEMİR'de yaşanan su deposu, kantar işiyle ilgili ne biliyorlar?

Tuncay Koçyiğit'in FETÖ'nün Mersin İmamı **Ali Haydar Ark**'la muhabbet derecesi nedir?

Şemsettin kimdir?

Gördüğünüz gibi sorumuz çok...

İsterseniz sonra devam edelim...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İstanbul Cumhuriyet Başsavcısına ihbarımdır (28.10.2016)**
- > **İnsanları kurşuna dizdikleri o kara gece (27.10.2016)**
- > **FETÖ sevicilere göre Reis Marmaris'te değildi (26.10.2016)**

SABAH

SABAH